АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2019                                                                                                    № 50

п. Большая Саровка

О внесении изменения в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 23.07.2012 № 84
В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Саровского сельского поселения от 23.07.2012 № 84 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача и продление разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» следующее изменение:

в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача и продление разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденном указанным постановлением:

подпункт 7 пункта 9 дополнить словами «, а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 522-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с развитием систем учета электрической энергии (мощности) в Российской Федерации».
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Глава поселения

  В.Н. Викторов